ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела и об отложении рассмотрения

дела №077/04/14.32-15732/2020 об административном правонарушении

«01» октября 2020 года г. Москва

Я, заместитель руководителя Московского УФАС России <…>,
рассмотрев протокол и материалы дела 077/04/14.32-15732/2020 об
административном правонарушении, возбужденного в отношении
должностного лица ООО «Мегастрой Групп» (ИНН 7733550865, ОГРН
1057748126391) (далее — Общество), действовавшего в период с
11.04.2018 по 05.10.2018, - генерального директора <…> (далее — <…>)
(дата рождения: <…>; место рождения: <…>; паспорт <...> <…>;
зарегистрирован по адресу: <…>; ИНН <…>), на основании пункта 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее — КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие подтверждения факта получения <…> определения о
назначении времени и места рассмотрения дела № 077/04/14.32-
15732/2020 об административном правонарушении от 18.09.2020 исх.
№НП/51721/20.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 29.6., пунктом 2 части 1 статьи 29.4.,
пунктом 7 части 1 статьи 29.7. КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 077/04/14.32-15732/2020 об
административном правонарушении на один месяц до 02.11.2020.

2. Отложить рассмотрение дела № 077/04/14.32-15732/2020 об
административном правонарушении.

3. Назначить рассмотрение дела № 077/04/14.32-15732/2020 об
административном правонарушении на 15.10.2020 в 10 часов 45 минут по
адресу: 107078, г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, ком. 203.

<…> надлежит явиться 15.10.2020 в Московское УФАС России в 10 часов
45 минут на рассмотрение дела № 077/04/14.32-15732/2020 об
административном правонарушении или направить защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в деле
№ 077/04/14.32-15732/2020 со всеми правами, предусмотренными статьей
25.5 КоАП РФ, включая право подписания и получения документов по делу
об административном правонарушении.

В случае неявки указанных лиц, дело № 077/04/14.32-15732/2020 может
быть рассмотрено в отсутствие указанных лиц в соответствии с пунктом
4 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении
которого ведется производство по делу об административном
правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела,
давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства
и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также
иными процессуальными правами в соответствии с настоящим
Кодексом.

Заместитель руководителя                           <…>